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 سقوط از پل رسالت
 به خاطر عذاب وجد  ان مرگبار 

شهروند| د ختر جوانی که خود ش را از پل 
رسالت به پایین پرت کرد ، مظنون شماره یک 
قتل ماد رش بود . تحقیقات پلیسی نشان د اد  که 
این د ختر یک هفته پس از کشته شد ن ماد رش، 
د رحالی که مظنون به قتل بود ، د ست به این 

خود کشی زد ه است. 
ماجرا به روز هفتم د ی ماه  سال جاری 
برمی گرد د . روز د وشنبه بود  که به ماموران پلیس 
خبر رسید  د ختر جوانی خود ش را از بالای پل 
هوایی به پایین اند اخته و خود کشی کرد ه است. 
با حضور ماموران و امد اد گران د ر محل حاد ثه، آنها 
بررسی های خود  را انجام د اد ه و جسد  به پزشکی 
قانونی منتقل شد . د رحالی  که تیم تحقیق د رحال 
بررسی علت و انگیزه خود کشی این د ختر جوان 
بود ند ، مشخص شد  که او مظنون شماره یک 
پروند ه قتل ماد رش است. ماجرا از این قرار بود  
که ساعت 11 ظهر اول د ي ماه ماموران کلانتري 
126 تهرانپارس د رجریان قتل مشکوک یک زن 
میانسال د رخانه اش قرار گرفتند . آنها بلافاصله به 
همراه ایلخاني بازپرس کشیک جنایي پایتخت 
راهی محل حاد ثه که آپارتماني د ر طبقه اول 
بود ، شد ند . با حضور ماموران مشخص شد  که زن 
72 ساله اي بر اثر خفگي جان خود  را از د ست د اد ه 
است. همسایه ها د ر تحقیقات به ماموران گفتند : 
»هنگام عبور از مقابل آپارتمان این زن متوجه 
شد یم که د ر باز است. ما پس از ورود  به د اخل 
خانه، جسد  را د ر یکي از اتاق خواب ها د ید یم که 
روي زمین افتاد ه بود ، برای همین همان موقع با 

پلیس تماس گرفتیم.« 
د ر اد امه مشخص شد  که چند  ساعتی از 
مرگ این زن می گذشت اما هیچ آثار سرقت و 
یا به هم ریختگي د ر محل د ید ه نمي شد . بنابراین 
کارآگاهان پلیس احتمال رد پای یک آشنا را د ر 
این جنایت د اد ند . تحقیقات پلیسی د ر مورد  
قربانی نشان می د اد  که او پس از مرگ شوهرش 
به همراه د ختر جوان خود  د ر آن جا زند گي مي 
کرد  اما د ر آن ساعت د ختر وي خانه نبود . از طرفی 
همسایه ها نیز به ماموران گفتند  د ختر این زن را 
د ید ه اند  که شب قبل از جنایت به خانه ماد رش 
آمد ه است. همچنین مشخص شد  که این د ختر 
پس از قتل ماد رش فراري شد ه است. تا این که 
او خود کشی کرد  و همین باعث شک تیم جنایي 
شد  و آنها حد س زد ند  که به احتمال زیاد  وي 
د ر قتل ماد رش د ست د ارد . از طرفی د ر اد امه با 
مشخص شد ن ارتباط پنهانی این د ختر با پسر 
مورد  علاقه خود  ماموران احتمال د اد ند  که د ختر 
جوان با همد ستي پسر مورد  علاقه اش د ست به 

این جنایت زد ه باشد . 
بنابراین با مشخص شد ن اقد ام مرگبار 
د خترجوان که به احتمال زیاد  به خاطر عذاب 
وجد ان بود ه، این فرضیه قوت یافت. به همین 
د لیل با د ستور قاضي جنایي تحقیقات براي 
د ستگیري پسرمورد  علاقه د خترجوان آغاز شد  

تا راز قتل زن میانسال فاش شود .

 قتل معمایی
 پسر جوان د ر د ره فرحزاد 

شهروند| کارآگاهان جنایی تحقیقات خود  
را برای مشخص شد ن علت قتل معمایی پسر 

جوان د ر د ره فرحزاد  آغاز کرد ه اند . 
ششم د ی ماه  سال جاری بود  که پسر جوانی 
د رحالی که به شد ت زخمی شد ه بود ، به 
بیمارستان رسول اکرم منتقل شد . این پسر 
بلافاصله بستری و اقد امات د رمانی روی وی 
آغاز شد . پسر جوان به شد ت زخمی شد ه بود  و 
اصلا مشخص نبود  که چه بلایی سر وی آمد ه 
است. اقد امات د رمانی اد امه د اشت تا این که 
صبح روز پنجشنبه این پسر جان خود  را از 
د ست د اد . با مرگ وی، د قایقی بعد  کارآگاهان 
جنایی و بازپرس مد یر روستا د رجریان مرگ 
مشکوک این پسر قرار گرفتند  و برای بررسی 
موضوع راهی بیمارستان شد ند . بررسي های 
پلیسی نشان می د اد  که د رست همان روز 
ششم د ي ماه، این پسر که پیکر نیمه جانش 
د ر د ره فرحزاد  پید ا شد  و آنطور که به نظر 
مي رسید  هنگام عبور از کو ه هاي اطراف به 
د اخل د ره سقوط کرد ه بود . بنابراین از آن جا 
که مرگ وي مشکوک به نظر مي رسید ، قاضي 
د ستور انتقال جسد  وي به پزشکي قانوني را 
صاد ر کرد  تا علت مرگ او مشخص شود . 
پزشکی قانونی نیز پس از بررسی های لازم 
چند  ساعت بعد ، نظریه خود  را اعلام کرد . 
نظریه پزشکی قانونی حاکی از آن بود  که مرگ 
پسرجوان به د لیل سقوط نبود ه بلکه آثار یک 
گلوله د ر سرش د ید ه شد ه و این یعني او با 
شلیک گلوله کشته شد ه است. بنابراین با تأیید  
کشته شد ن این پسر با گلوله، بازپرس مد یر 
روستا د ستور تحقیقات بیشتر د ر این زمینه 

را صاد ر کرد . 
تجسس های تیم تحقیق نشان د اد  که همان 
روزی که پسر جوان به بیمارستان منتقل شد ه 
است، طرح جمع آوري معتاد ان د ر د ره فرحزاد  
بود ه و این احتمال وجود  د ارد  که او هنگام فرار 
گلوله خورد ه باشد . از طرفی کارآگاهان پلیس 
احتمال می د هند  که مقتول د ر جاي د یگري 
کشته شد ه و پس از آن د ر د ره رها شد ه است. 
بنابراین با وجود  این د و فرضیه جنایی، تیم 
تحقیق تجسس های خود  را د ر این باره آغاز 
کرد ند  تا به زود ی معماي مرگ این جوان را 

فاش کنند .

ذرهبين
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آتش سوزی د ر هتلی ۵ ستاره د ر د وبی پیش از آغاز سال نو میلاد ی منجر 
به زخمی شد ن 6۰ نفر شد .هتل پنج ستاره "اد رس د ان تاون" د وبی د قایقی 
پیش از سال نو میلاد ی د چار آتش سوزی شد ید ی شد . حریق د ر2۰ طبقه 
از هتل »العنوان«که نزد یک برج خلیفه، بلند ترین ساختمان جهان د ر د وبی 

قرار د ارد ، روی د اد  علت این حاد ثه آتش گرفتن پرد ه های هتل اعلام شد ه 
است. این آتش سوزی د ر ساعت 9:3۰ و د ر فاصله 4۵۰ متری محل آتش بازی 
سال نو اتفاق افتاد . منابع بیمارستانی اعلام کرد ند  که د ر پی این آتش سوزی 
د ستکم 6۰ نفر زخمی شد ه و یک نفر نیز به د لیل د ود  ناشی از آتش سوزی و 

ازد حام جمعیت د چار حمله قلبی شد .این د ر حالی است که با گذشت  1۵ 
ساعت از وقوع آتش سوزی د ر هتل »عنوان« د وبی، آتش نشانی موفق به مهار 
کامل حریق نشد ه بود  .منابع خبری از وقوع چند  انفجار  هنگام آتش سوزی د ر 

این هتل خبر د اد ند .علت آتش سوزی د ر هتل عنوان د وبی اعلام نشد ه است.

آتش سوزی گسترد ه کنار برج خلیفه د وبی

شهروند| مرد  اسید پاش که 7 سال است د ر زند ان 
به سر می برد ، برای بار د وم به قضات د اد گاه کیفری 
نامه ای ارسال کرد  و خواستار تقسیط د یه قربانی 
خود  شد . این متهم 12 سال پیش روی صورت مرد ی 
اسید  پاشید  و هیچ وقت انگیزه خود ش را فاش نکرد . 
ظهر روز 22 اسفند   سال 82 بود  که به ماموران 
پلیس کرج خبر وقوع یک اسید پاشی رسید . 
کارآگاهان بلافاصله موضوع را د ر د ستور کار خود  
قرار د اد ند  و برای بررسی موضوع راهی محل 
حاد ثه شد ند . با حضور ماموران مشخص شد  که 
مرد  4۰ساله ای ازسوی یک موتورسوار نقابد ار مورد  
اسید پاشی قرار گرفته است. بلافاصله قربانی به 
بیمارستان شهید  مد نی کرج منتقل و تلاش ها برای 
شناسایی مرد  موتورسوار آغاز شد . د ر اد امه پزشکان 
بیمارستان اعلام کرد ند  که چشم های مرد  قربانی 
به د لیل شد ت جراحت ها و سوختگی هایش تخلیه 

شد ه است. 
د ر اد امه این مرد  زمانی که د ر بیمارستان حال 
مساعد تری پید ا کرد ، توانست به سوالات تیم 
تحقیق پاسخ د هد . این مرد  به ماموران گفت:  »من 
بنگاهد ار هستم و مغازه ای د ر کرج د ارم. روز حاد ثه 
به محض این که از مغازه ام خارج شد م، احساس 
کرد م کسی تعقیبم می کند  ولی اصلا اهمیتی ند اد م 

و احساس کرد م که خیالاتی شد ه ام. نزد یک خانه ام 
بود م که ناگهان مرد ی نقاب به صورت سوار بر یک 
موتورسیکلت بود ، به من نزد یک شد  و به صورتم 
اسید  پاشید . د ر یک لحظه همه جا برایم تاریک شد  
و صورتم شروع به سوختن کرد . خیلی شوکه شد ه 
بود م و اصلا نمی د انم چه کسی این کار را با من کرد ه 

است.«
این مرد  د ر اد امه د ر مورد  این که به چه کسانی 
مشکوک است، به ماموران پلیس گفت: »من با 
هیچ کسی د شمنی ند اشتم و تنها حد سی که 
می توانم بزنم، این است که ممکن است کار همسرم 
باشد . چون مد تی است با همسرم اختلاف د ارم و او 
بارها مرا تهد ید  به قتل کرد ه است. حتی احساس 
می کنم او با یکی از د وستان من ارتباط پنهانی د ارد  
و به من خیانت می کند . برای همین تصور می کنم 

همسرم با نقشه ای د ست به اینکار زد ه باشد .«
با اظهارات این مرد  ماموران پلیس به سراغ همسر 
این مرد  رفتند  و او را د ستگیر کرد ند  ولی این زن منکر 
هرگونه د خالت د ر اسید پاشی شوهرش شد  و گفت: 
»اختلاف با شوهرم را قبول د ارم ولی هیچ وقت د ست 

به چنین کاری نزد م.«
بنابراین زن جوان به د لیل نبود  مد ارک کافی 
ازسوی پلیس آزاد  شد  و پس از آزاد ی نیز از شوهرش 

طلاق گرفت اما تجسس های کارآگاهان برای 
د ستگیری عامل این اسید پاشی اد امه د اشت. ۵ سال 
گذشت تا این که قربانی بار د یگر به کلانتری رفت و 
این بار مظنونی را به پلیس معرفی کرد . او گفت: »د ر 
این مد ت از آنجایی که زند گی ام نابود  شد ، مرتب به 
این فکر می کرد م که چه کسی می تواند  د ست به این 
اسید پاشی زد ه باشد . برای همین همه چیز را بررسی 
کرد م و کلی فکر کرد م تا این که به شماره ای ناشناس 
د ر تلفن همراهم مشکوک شد م و احساس می کنم 
صاحب همین خط د ست به چنین کاری زد ه باشد .«

با این اظهارات ماموران پلیس به سراغ 
مظنون رفتند  و د رنهایت او را د ر جاد ه مخصوص 
کرج د ستگیر کرد ند . این مرد  زمانی که تحت 
بازجویی های قضائی و پلیسی قرار گرفت، اسید پاشی 
را انکار کرد  و به ماموران گفت: »من د ست به 
هیچ گونه اسید پاشی نزد م و نمی د انم چرا د ستگیر 
شد م.« با وجود  این اظهارات سوختگی های کهنه 
روی گرد ن این مرد  شک کارآگاهان را د وچند ان 
کرد  که متهم د راین باره نیز گفت:  »آب باتری  خود رو 
روی گرد نم ریخت و د چار سوختگی شد م.« اما وقتی 
ماموران پلیس متوجه شد ند  که این مرد  د رست یک 
ساعت پس از حاد ثه به بیمارستان رفته و به خاطر 
سوختگی با اسید  تحت د رمان قرار گرفته است، 

مطمئن شد ند  این اسید پاشی کار اوست. بنابراین 
کیفرخواست این پروند ه صاد ر و برای رسید گی به 
شعبه 71 د اد گاه کیفری استان تهران فرستاد ه شد . 
متهم د ر این شعبه باز هم جرم خود  را انکار کرد  ولی 
قضات د اد گاه با توجه به مد ارک موجود ، رأی بر 

1۰ سال زند ان و پرد اخت د یه د اد ند . 
این حکم به تأیید  قضات د یوان عالی کشور نیز 
رسید  و به مرحله اجرا د رآمد  که متهم از د اد گاه 
تقاضای اعسار و تقسیط د یه کرد . ولی قضات د اد گاه 
این د رخواست او را رد  کرد ند  تا این که د رنهایت متهم 
بار د یگر نامه ای به قضات شعبه د وم د اد گاه کیفری 
استان تهران فرستاد  و د رخواست اعسار خود  را 
مطرح کرد . این مرد  د ر نامه خود  نوشت: »د ر این 
مد تی که د ر زند ان هستم، به شد ت د چار مشکل 
شد ه ام. خانواد ه ام اصلا توان مالی ند ارند  و پسرم هم 
د چار بیماری شد ه است. من هم که د ر زند ان افسرد ه 
شد ه ام و د ارو مصرف می کنم. برای همین تقاضا د ارم 
تا به صورت قسطی مبلغ د یه را پرد اخت کنم.« با 
ارسال این نامه قضات شعبه د وم آن را بررسی کرد ند  
و قرار شد  که چند  شاهد  برای تشریح شرایط زند گی 
متهم د ر د اد گاه احضار شوند  تا پس از اثبات شرایط 
سخت مالی متهم قضات د اد گاه د ر مورد  تقسیط د یه 

تصمیم گیری کنند .

آژير

مهارآتش سوزی د رپاساژ علاءالد ین
آتش نشانان از بروز یک آتش سوزی بزرگ د ر یک 
پاساژ معروف فروش تلفن همراه موسوم به پاساژ 
علاءالد ین که از یکی از مغازه ها د ر طبقه ششم آن 

آغاز شد ه بود ، جلوگیری کرد ند .
این آتش سوزی ساعت ۰6: ۰9 د قیقه صبح جمعه 
به سامانه 12۵ اطلاع د اد ه شد  که ستاد  فرماند هی 
سازمان آتش نشانی تهران بلافاصله آتش نشانان 
ایستگاه های 1، 46، 11۵ و گروه امد اد ونجات یک 
به همراه یک خود روی نرد بان آتش نشانی و نیز 
یک خود رو حامل د ستگاه های تنفسی را به محل 
آتش سوزی واقع د رخیابان جمهوری اسلامی، 

تقاطع خیابان حافظ اعزام کرد .
مهد ی د اوری معاون عملیات سازمان آتش نشانی 
تهران که د ر محل حاد ثه حاضر شد ه و بر عملیات 
نیروها نظارت د اشت، د ر این خصوص گفت: 
د رجریان این حاد ثه یک مغازه فروش تلفن همراه 
به مساحت 1۰مترمربع د ر طبقه ششم پاساژ 
د چار آتش سوزی شد  به طوری که شعله های آتش 

د راند ک زمانی تمامی فضای آن را د ربرگرفت. 
آتش نشانان از د ومسیر به کانون آتش د ر طبقه 6 
این پاساژ نزد یک شد ند  که گروهی از آنان با نرد بان 
از بیرون با بکارگیری یک رشته لوله آب پرفشار 
آتش نشانی به مبارزه با شعله های آتش مشغول 
شد ند  و گروه د یگر از آتش نشانان نیز از طریق 
لوله کشی از د اخل پاساژ به طور همزمان عملیات 

خود  را د رمیان د ود  غلیظ د راین طبقه شروع کرد ند .
 نیروهای آتش نشانی سرانجام د ر مد ت کوتاهی، 
این آتش سوزی را تحت کنترل د رآورد ه و کاملا 
خاموش کرد ند  و همچنین مانع از سرایت آتش به 

مغازه های مجاور و د یگر طبقات این پاساژ شد ند . 
معاون عملیات آتش نشانی علت بروز این 
آتش سوزی را ازسوی کارشناسان آتش نشانی د ر 
د ست بررسی اعلام کرد  و خاطرنشان کرد : با توجه 
به تعطیل بود ن این پاساژ خوشبختانه د ر این 

آتش سوزی به هیچ کس آسیب جانی نرسید . 
وی د ر اد امه ابراز د اشت: سیستم اعلام خطر 
آتش سوزی این پاساژ د ر لحظات اولیه بروز این 
حاد ثه به صد ا د رآمد  و نگهبانان با آگاه شد ن از وقوع 

آتش سوزی بلافاصله با آتش نشانی تماس گرفتند . 
د اوری وجود  سیستم های ایمنی د ر اماکن مختلف 
 به ویژه مجتمع های تجاری، آموزشی، انبار ها،

بار اند از ها و... را بسیار مهم و ضروری خواند  و تاکید  
کرد : نصب سیستم اعلام و اطفای آتش که اخیرا د ر 
پاساژ علاءالد ین انجام شد ه بود ، کمک بسیار زیاد ی د ر 
آگاه کرد ن نگهبان از بروز این آتش سوزی کرد  که اگر 
این سیستم نبود  و یا کارآیی ند اشت، قطعا آتش سوزی 
خیلی گسترد ه تر شد ه و خسارات جبران ناپذیری به 

پاساژ و اموال موجود  د ر آن وارد  می کرد .
انتقادازمشکلسیستماطفایحریق

پاساژعلاءالدین
عضو هیأت رئیسه شورای شهر تهران از مشکل 

سیستم اطفای حریق پاساژ علاءالد ین گلایه کرد .
ابوالفضل قناعتی د ر گفت وگو با خبرنگار »شهری« 
ایسنا، با بیان این که به د لیل اشکال د رسیستم 
اطفای حریق این پاساژ مهار آتش به سختی انجام 
شد ، گفت: ماموران با اتکا به این نکته که پاساژد اری 
پمپ های آب د رهرطبقه است، اقد ام به ورود  به 
طبقه 6 می کنند  اما د ر کمال تعجب متوجه می شوند  
که آبی د ر پمپ ها نیست. وی با بیان این که د ر این 
حاد ثه یک مغازه به طورصد  د رصد  تخریب و د ومغازه 
د یگر نیز به د لیل آبگرفتگی د چار آسیب شد ند ، گفت: 
مد یر پاساژ باید  د رخصوص مشکلات سیستم اطفای 
حریق د ر این حاد ثه پاسخگو باشد . عضو هیأت رئیسه 
شورای شهر تهران د رمورد  سرانجام تخریب طبقه 
هفتم پاساژ علاءالد ین نیز گفت: شهرد اری قول د اد ه 
است د ر آیند ه نزد یک این طبقه تخریب خواهد  شد  

و باید  د ید  این مهم چه زمانی محقق می شود .

حاد ثه مرگبار د ر مترو تهرانپارس
مرد  ۵7 ساله به د لیل سرگیجه د اخل ریل 
مترو سقوط کرد  و جان باخت. بازپرس ویژه قتل 
د رخصوص آخرین جزییات حاد ثه مترو تهرانپارس 
توضیحاتی را ارایه کرد . ساعت 4۰: ۰9 صبح 
پنجشنبه مرگ یک مرد  ۵7ساله د ر مترو تهرانپارس 
به ما اعلام شد . پس از حضور د ر محل مشخص شد  
که این مرد  ۵7ساله به د لیل حال بد  و سرگیجه به 
د اخل ریل سقوط کرد ه و ظاهرا خود کشی د ر کار 
نبود ه است. بازپرس ویژه قتل تهران تصریح کرد :  
جهت بررسی د قیق موضوع جسد  به پزشکی قانونی 

منتقل شد ه است. 

 جزییات تیراند ازی
 مقابل لاله پارک تبریز 

 علت تیراند ازی هوایی پلیس مقابل لاله پارک 
تبریز مشخص شد .  ساعت 3۰: 22 شامگاه 
پنجشنبه 1۰ د ي ماه مقابل لاله پارک این شهر، 
گشت کلانتری 17 تبریز هنگام گشتزنی د ر این 
محل به د ونفر که قصد  سرقت خود روی پراید  
پارک شد ه مقابل لاله پارک را د اشتند ، مظنون 
شد ه که سارقان با د ید ن خود روی گشت پلیس با 
خود روی پژو پارس مشکی رنگ فرار کرد ند . پلیس 
این خود رو را تعقیب کرد  که بعد  از ایست و تعقیب 
و گریز به اجبار و ناچارا برای توقف این خود رو اقد ام 
به تیراند ازی هوایی می  کند  که خود روی سارقان 
متوقف شد  و این د و سارق به همراه رانند ه که 
همد ست این د و سارق بود ، توسط پلیس د ستگیر 
می شوند . بعد  از د ستگیری این سارقان مشخص 
می شود  که خود روی پارس مشکی رنگ سارقان نیز 

سرقتی بود ه است. 

شهروند| بارش برف و کولاک د ر 17 استان 
کشور 79۰۰ نفر را به همراه 12۵1 خود رو د ر میان 
برف و کولاک گرفتار کرد  که با تلاش امد اد گران 

هلال احمر نجات پید ا کرد ند .
د ر روزهای پایانی هفته 17 استان  کشور د ر 
محاصره برف قرار گرفت و  بسیاری از جاد ه های 
شهری و روستایی کشور مسد ود  شد . د ر مد ت 
48 ساعت به هفت  هزار و 9۰۰ تن از هموطنان 
امد اد رسانی شد  و هزارو 2۵1 خود روی گرفتار د ر 
برف و کولاک نیز رهاسازی شد . بارش سنگین برف 
و به د نبال آن یخبند ان سبب شد  12۵ تیم عملیاتی 
متشکل از 474 امد اد گر و نجاتگر به کمک مسافران 
د ر راه ماند ه بشتابند . سقوط بهمن د ر جاد ه کرج- 
چالوس، ارتفاع سه متری برف د ر گرد نه قره بلاغ-

مهاباد ، به د نیا آمد ن نوزاد ان د ر آمبولانس های 
اورژانس از حواشی برف و کولاک د ر مد ت 48 

ساعت است. 
امدادرسانیهای474امدادگر

د ر فاصله نهم د ی  ماه تا 11 د ی  ماه امد اد گران 
هلال احمر با عملیات های سختی د ر 17 استان 
کشور روبه رو شد ند . د کتر ناصر چرخساز، معاون 
عملیات سازمان امد اد  و نجات جمعیت هلال احمر 
د ر تشریح جزییات امد اد رسانی د ر جاد ه های برفی 
به »شهروند « گفت: د ر این مد ت د ر استان های 
آذربایجان غربی، آذربایجان شرقی، اصفهان، ایلام، 
چهارمحال و بختیاری، خوزستان، زنجان، فارس، 
قزوین، کرد ستان، کهگیلویه و بویراحمد ، گلستان، 
کرمان، لرستان، مازند ران، مرکزی و همد ان به 
79۰۰ نفر امد اد رسانی شد ه است و امد اد گران 
164 نفر را به صورت اضطراری اسکان د اد ه اند . این 
د رحالی است که د ر این مد ت ۵1 جاد ه اصلی کشور 
تحت امد اد رسانی 474 امد اد گر هلا ل احمر قرار 
گرفته است و تیم های عملیاتی هزارو 2۵1 خود رو را 

از میان برف  و کولاک رهاسازی کرد ه اند .
به گفته وی، د ر این مد ت 24۰ تخته پتو و مقاد یر 
قابل توجهی اقلام خوراکی میان د ر برف ماند گان 
توزیع شد ه است. چرخساز همچنین به وقوع سیل و 
آبگرفتگی د ر ۵ استان ایلام، خوزستان، کهگیلویه و 
بویراحمد ، مازند ران و گلستان اشاره کرد  و گفت:  د ر 

این استان ها نیز به ۵1۵ نفر امد اد رسانی شد ه است.
سقوطبهمندرجادهکرج-چالوس

د رپی سقوط بهمن د ر محورکرج- چالوس 
تاکنون سه نفر مصد وم شد ه اند . ساعت 12 روز 
جمعه د رپی کسب خبری مبنی بر سقوط بهمن 
د ر منطقه آبشار خور د رمحورکرج- چالوس 
تیم های امد اد ی بلافاصله به محل اعزام شد ند . د ر 
این حاد ثه سه نفرمصد وم شد ه بود ند  که به سرعت 
توسط امد اد گران هلال احمر منتقل شد ند . سه تیم 
امد اد کوهستان و یک تیم سگ جست و جو نجات 
به محل برای نجات مفقود ین احتمالی اعزام شد ند .

بارشبرفجادههارامسدودکرد

برف و کولاک 7900 نفر را د ر 17 استان زمینگیر کرد 

بارش برف و کولاک موجب انسد اد  آزاد راه 
تبریز- تهران 1۰۰ روستای شهرستان بانه، 
 جاد ه های شهری و روستایی شهرستان جلفا د ر 
آذربایجان شرقی، محور مهاباد - بوکان شد . 
بارش برف باعث کولاک و لغزند گی جاد ه ها شد ه 
است و برای جلوگیری از وقوع حواد ث جاد ه ای، 
پلیس آزاد راه تبریز-تهران را بست. رئیس پلیس 
آذربایجان شرقی د ر این رابطه گفت:  بارش برف و 
وزش باد  شد ید  د ر آزاد راه تبریز-تهران کولاک ایجاد  
کرد ه، پیش بینی می شود  ترد د  د ر این مسیر باعث 
گرفتاری مسافران شود  و به همین علت تصمیم به 
انسد اد  آن گرفته شد . هیمن محمد ی بهرام، رئیس 
اد اره راه و شهرسازی شهرستان بانه نیز از بسته 
شد ن راه 1۰۰ روستای شهرستان بانه به د لیل بارش 
برف و کولاک د ر د و روز گذشته خبر د اد . به د نبال 
بارش برف از شامگاه پنجشنبه به صورت گسترد ه د ر 
جلفا، راه های این شهرستان نیز ازجمله محور جلفا- 

مرند  و محور مرزی جلفا- نورد وز بسته شد ه است.
د ر پی کولاک شد ید  و نبود  د ید  د ر این محور 
مواصلاتی به ویژه د ر گرد نه قره بلاغ، ترد د  د ر این 
مسیر غیرممکن شد ه است. پلیس راه با استقرار د ر 

ورود ی این محور مانع عبور خود روها می شود . 
کولاک همچنین عصر پنجشنبه ترد د  د ر محور 
مهاباد  به میاند وآب د ر سه راهی ترشکان را نیز با 
مشکلات زیاد ی مواجه کرد  و موجب شد  تا برای 

ساعاتی ترد د  د ر این محور نیز متوقف شود . 
ارتفاع3متریبرف
درگردنهقرهبلاغ-مهاباد

کولاک بسیار شد ید  و کم سابقه د ر محور قره بلاغ-
مهاباد  موجب شد ه تا شمار زیاد ی از خود روهای 
عبوری د ر گرد نه قره بلاغ-مهاباد  گرفتار شد ه و 

از حرکت بایستند . با تلاش راهد اران و نیروهای 
امد اد ی سرنشینان بیش از ۵۰ د ستگاه خود رو که 
د ر این گرد نه د ر برف و کولاک شد ید  گرفتار شد ه 
بود ند ، نجات یافتند . ارتفاع برف د ر این گرد نه بیش 
از سه متر است؛ با وجود  تلاش شبانه روزی نیروهای 
امد اد ی د ر برف روبی این محور، به علت سرما و 
کولاک شد ید ، تعد اد ی از د ستگاه های برف روب از 
کار افتاد ه اند  و موجب شد ه تا کار بازگشایی این محور 
به ویژه گرد نه قره بلاغ با مشکل جد ی مواجه شود . به 
علت از کار افتاد ن خود روهای برف روب، از فرماند اری 
و شهرد اری مهاباد  برای کمک به بازگشایی این محور 
و نیز نجات جان مسافران د رخواست کمک شد ه 

است.
بهدنیاآمدننوزاددرآمبولانساورژانس

سه بانوی بارد ار د ر روستاهای برف گیر د ر 
عجب شیر به خاطر برف و کولاک توسط ماموران 
اورژانس و امد اد گران هلال احمر به مرکز د رمانی 
منتقل شد ند . د ر یکی از این مأموریت ها بچه د ر راه 
انتقال به بیمارستان و د اخل آمبولانس به د نیا آمد . 
ساعت سه بامد اد  روز جمعه افراد  حاضر د ر یکی از 
پایگاه های امد اد  جاد ه ای فوریت های پزشکی برای 
امد اد رسانی به ماد ران گرفتار د ر برف د ر روستاهای 
»هرگلان« و »آلمالو« که از د ور افتاد ه ترین روستاهای 
بخش »قلعه چای« حضور یافتند . تکنیسین های 
پایگاه عجب شیر  به علت برف گیر بود ن جاد ه با 
همراهی تیم امد اد  و نجات هلال احمر بناب عازم 
روستای »هرگلان« برای انجام اقد امات د رمانی  

شد ند .
این د و تیم با هماهنگی اپراتوری فوریت های 
پزشکی شهرستان بناب برای نجات بانوی 
22 ساله بارد ار اعزام و با اقد امات د رمانی به 

بیمارستان بناب انتقال د اد ه شد  که همزمان از 
گرفتاری زن بارد ار د یگری د ر روستای »المالو« د ر 
برف و کولاک به امد اد گران گزارش شد . د ر هر 
یک از خود روهای آمبولانس تیم امد اد ی پیش 
از حرکت یک ماما و تجهیزات کامل و مورد  نیاز 
برای زایمان را د ر آمبولانس قرار د اد ه و با وجود  
قابل تشخیص نبود ن مسیر اصلی، حرکت به 
سمت روستا آغاز شد . سه خود روی آمبولانس 
شبکه بهد اشت و خود روی آمبولانس هلال احمر 
شهرستان به »هرگلان« و روستای »آلمالو« اعزام 
شد ند . بعد  از ساعت ها تلاش امد اد گران د رنهایت 
خود رو را به نزد یکی روستا رساند ه و ماد ر بارد ار را 
پس از بررسی علایم بالینی و اقد امات د رمانی به 

بیمارستان منتقل کرد ند .
 تکنیسین های اورژانس 11۵ د ر اعزام مجد د  به 
روستای »هرگلان« اقوام بیمار که د رحال انتقال 
بانوی 28 ساله بارد ار بود ند ، د ر حین مسیر زایمان 
انجام شد  و تکنیسین های اورژانس با اقد امات 
مراقبتی ماد ر و نوزاد  پسر را د ر سلامتی کامل به 

بیمارستان عجب شیر انتقال د اد ند .
تیم اعزامی امد اد  و نجات هلال احمر بناب 
نخستین بانوی بارد ار را به بیمارستان انتقال د اد ه 
و تکنیسین های اورژانس 11۵ عازم روستای 
آلمالو شد ند  و پس از انتقال بانوی 24 ساله بارد ار 
به بیمارستان، تماس د یگری مبنی بر د رد  زایمان 
بانوی بارد ار د یگری د ر روستای »هرگلان« شد . 
این سه مورد  مأموریت انتقال خانم بارد ار 4 ساعت 
به طول انجامید  و حال هر سه بانو و د و نوزاد  متولد  
شد ه مساعد  است. روستای »هرگلان« از توابع بخش 
قلعه چای د ر ۵۰ کیلومتری و روستای »آلمالو« د ر 

3۵کیلومتری عجب شیر واقع شد ه است.

خبر

متهمازدادگاهجناییخواستارتقسیطدیهشد

سکوت12سالهدرپروندهیکاسیدپاشیمعمایی


